

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Č. 139 / LDAA – 007 / 2013

uzavřená na základě § 536 a následujících ustanovení obchodního zákona č. 513/91 Sb.

A OBCHODNÍ PODMÍNKY NA DODÁVKU

ve smyslu § 44 odstavce 3 zákona č. 137/2004 Sb., o veřejných zakázkách
vypracované ve formě a struktuře smlouvy o dílo.

1. Smluvní strany

Objednatel

adresa:

zastoupené ve věcech smluvních:

telefon, fax, e-mail:

zastoupené ve věcech technických:

telefon, fax, e-mail:

IČO:

DIČ:

daňový režim:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen **Objednatel**)

Městys Blížkovice

Blížkovice 130, 671 55 blížkovice

Bc. Šárka Ježková, starostka

515259106; starosta@blizkovice.cz

00292516

ne

neplátce DPH

ČSOB Znojmo

108286506/0300

Zhotovitel

název:

sídlo:

zapsaný v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

zastoupení:

IČ:

DIČ:

daňový režim:

bankovní spojení:

č. účtu:

zástupce ve věcech smluvních:

telefon, fax, e-mail:

zástupce ve věcech technických:

telefon, fax, e-mail:

(dále jen **Zhotovitel**)

STRABAG a.s.

Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ: 150 00

Pavel Vacek, ředitel oblasti JIH

Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH

60838744

CZ60838744

měsíční plátce DPH

UniCredit Bank Czech Republic a.s.

5061885001/2700

Pavel Vacek, ředitel oblasti JIH

Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH

545 423 711, 545 229 457,

jméno.příjmení@strabag.com

Ing. Vladimír Čopák, stavbyvedoucí

515 333 207, 515 334 901,

vladimir.copak@strabag.com

2. Předmět dodatku č. 2 smlouvy o dílo

Předmětem dodatku č. 2 smlouvy o dílo na akci:

Rekonstrukce chodníku, k.ú. Městys Blížkovice

je změna Ceny díla na základě méněprací spočívajících v odečtení položky *Vyspravení výtlučků krytů živ.směsí* z důvodu plánované opravy vozovky po kanalizaci v 1. polovině roku 2014.

3. Cena díla

Cena bez DPH dle původní SOD	1 075 000,- Kč
DPH	225 750,- Kč
Cena celkem včetně DPH	1 300 750,- Kč

Méněpráce celkem bez DPH	-15 974,82 Kč
--------------------------	---------------

Cena bez DPH dle dodatku č. 2 SOD	1 059 025,18 Kč
DPH	222 395,29 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 281 420,47 Kč

14. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží dva.

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.

Přílohy a nedílné součásti dodatku:

1. Položkový cenový rozpočet

Dodatek prověřila: Ing. Bronislava Palacká, OTÚ

V Blížkovicích, dne: 20. 11. 2013

Za Objednatele

V Brně, dne: 20. 11. 2013

Za Zhotovitele

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD BRNO
TOVÁRNÍ 3
CZ - 620 00 BRNO
(9)

Bc. Šárka Ježková, starostka
Městys Blížkovice

MĚSTYS BLÍŽKOVICE
671 55, okr. Znojmo
IČ: 00292516 -1-

Pavel Vacek
ředitel oblasti JIH

Ing. Ondřej Volek
ekonom oblasti JIH

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	13/05/15	Oprava chodníku	JKSO	
Objekt			SKP	
09		Rekonstrukce chodníku č. parc. 2858/2, 3147	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
162		Rekonstrukce chodníku, k.ú. Městys Blížkovice	Náklady na m.j.	0
Projektant	STABO MB s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Městys Blížkovice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 025 141,18	0	0
Z PSV celkem	33 884,00		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	1 059 025,18		
HZS	0		
ZRN+HZS	1 059 025,18	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 059 025,18	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
	STRABAG STRABAG a.s. ODŠTĚPNÝ ZÁVOD BRNO TOVÁRNÍ 3 CZ-620 00 BRNO (9)	MĚSTYS BLÍŽKOVICE 671 55, okr. Znojmo IČ: 00292516 -1-

Základ pro DPH	21,0 %	1 059 025,18 Kč
DPH	21,0 %	222 395,29 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 281 420,47 Kč

Poznámka :

Stavba :	162 Rekonstrukce chodníku, k.ú. Městys Blížkovice	Rozpočet : 13/05/15
Objekt :	09 Rekonstrukce chodníku č. parc. 2858/2, 3147	Rekonstrukce chodníku

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
001 Vedlejší a ostatní náklady	41 232,09	0,00	0,00	0,00	0,00
1 Zemní práce	208 666,54	0,00	0,00	0,00	0,00
46 Zpevněné plochy	365 022,45	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	8 413,20	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	298 570,52	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	46 342,03	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	18 459,63	0,00	0,00	0,00	0,00
722 Vodovod	0,00	33 884,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	38 434,73	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	1 025 141,18	33 884,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	162 Rekonstrukce chodníku, k.ú. Městys Blížkovice	Rozpočet: 13/05/15
Objekt :	09 Rekonstrukce chodníku č. parc. 2858/2, 3147	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 001		Vedlejší a ostatní náklady				
1	01	Zařízení staveniště zřízení, údržba a provozní náklady, odstranění	soubor	1,00	2 281,00	2 281,00
2	02	Vytyčení sítí, jejich ochrana po dobu stavby zpětné předání správci	soubor	1,00	6 843,00	6 843,00
3	03	Vytyčení stavby geodetické	soub.	1,00	5 132,00	5 132,00
		Soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště.:				
		Geodetická měření v průběhu stavby.:				
		Geodetické vytyčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací (směrové a výškové).:				
		vytyčení hranic trvalého i dočasného záboru.:				
		1		1,00		
4	04	Zajištění bezpečnosti staveniště a BOZP	kpl	1,00	3 422,00	3 422,00
		1		1,00		
5	05	Zajištění předepsaných revizí, zkoušek, měření včetně zpráv, protokolů, atestů, certifikátů, atd.	kpl	1,00	4 562,00	4 562,00
		např. hutnící zkoušky, tlakové zkoušky kanalizace, tlakové zkoušky vodovodu, zkoušky plynovodu, revize elektro veřejné osvětlení.:				
		vypracování všech potřebných zpráv z měření, zkoušek a revizí.:				
		1		1,00		
6	06	Dočasné dopravní značení při stavbě údržba a úpravy, zajištění povolení	soubor	1,00	3 992,00	3 992,00
7	07	Dokumentace skutečného provedení projektová dokumentace	soubor	1,00	2 041,00	2 041,00
8	08	Geodetické zaměření provedené stavby	soubor	1,00	5 132,00	5 132,00
9	09	Geometrický plán skutečného provedení stavby pro vklad do katastru nemovitostí	soubor	1,00	7 827,09	7 827,09
	Celkem za	001 Vedlejší a ostatní náklady				41 232,09
Díl: 1		Zemní práce				
10	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4	m3	236,60	80,00	18 928,00
		stržení terénu pro novou skladbu chodníku:				
		653*0,3		195,90		
		(75+35)*0,37		40,70		
11	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	110,16	485,00	53 427,60
		obnažení uzávěrů vody:				
		1,2*1,5*1,8*32		103,68		
		obnažení hydrantů:				
		1,2*1,5*1,8*2		6,48		
12	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	330,48	38,00	12 558,24
		uzávěry vody, hydranty:				
		(1,2*2+1,5*2)*1,8*34		330,48		
13	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	330,48	3,00	991,44
		uzávěry vody, hydranty:				
		(1,2*2+1,5*2)*1,8*34		330,48		
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	251,90	244,00	61 463,60
		odvoz odkopané zeminy:				
		236,6+110,16		346,76		
		-94,86		-94,86		
15	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	4 282,30	1,00	4 282,30
		251,9*17		4 282,30		

Slepý rozpočet

Stavba :	162 Rekonstrukce chodníku, k.ú. Městys Blížkovice	Rozpočet: 13/05/15
Objekt :	09 Rekonstrukce chodníku č. parc. 2858/2, 3147	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	251,90	1,00	251,90
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	251,90	12,00	3 022,80
18	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	94,86	86,00	8 157,96
		zásyp vodovodních uzávěrů a hydrantů:				
		110,16-15,3		94,86		
19	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	763,00	12,00	9 156,00
		udusání strženého terénu:				
		653+75+35		763,00		
20	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	251,90	116,00	29 220,40
21	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	15,30	471,00	7 206,30
		lože + obsyp obnažených vodovodních uzávěrů a hydrantů:				
		1,5*0,6*0,5*34		15,30		
Celkem za		1 Zemní práce				208 666,54
Díl: 46	Zpevněné plochy					
22	564861111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	653,00	138,00	90 114,14
		podkladní vrstva pod chodník:				
		435,334*1,5		653,00		
23	564871111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	110,00	173,00	19 030,17
		podkladní vrstva pod vjezd:				
		(50+23,334)*1,5		110,00		
24	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	653,00	200,00	130 600,00
		pokládka dlažby (chodník):				
		653		653,00		
25	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	110,00	225,00	24 750,00
		pokládka dlažby (vjezd) + slepcká dlažba:				
		75+35		110,00		
26	59245264	Dlažba dvouvrstvá vibrolisovaná, barva červená pro nevidomé 20x10x8	m2	35,70	359,00	12 816,30
		35*1,02		35,70		
27	59245266	Dlažba dvouvrstvá vibrolisovaná přírodní 20x10x8	m2	76,50	154,00	11 781,00
		75*1,02		76,50		
28	59245308	Dlažba dvouvrstvá vibrolisovaná přírodní 20x10x6	m2	666,06	114,00	75 930,84
		653*1,02		666,06		
Celkem za		46 Zpevněné plochy				365 022,45
Díl: 5	Komunikace					
29	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	76,95	14,00	1 077,30
		513*0,15		76,95		
30	564831111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	76,95	62,00	4 770,90
		doplnění podkladu pod asfalt:				
		513*0,15		76,95		
31	572731112R00	Vyspravení vytluků krytů živ. směsí, 1km nad 10 t	t	18,47	865,00	15 974,82
		doplnění asfaltu mezi obrubou a vozovkou:				
		76,95*0,024*10		18,47		
31	572731112R00	Vyspravení vytluků krytů živ. směsí, 1km nad 10 t	t	-18,47	865,00	-15 974,82
32	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	513,00	5,00	2 565,00
		prořezání asfaltu:				
		361+55+97		513,00		
Celkem za		5 Komunikace				8 413,20
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
33	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	32,00	404,00	12 928,00
		opětovné osazení šoupát do chodníku:				

Slepý rozpočet

Stavba :	162 Rekonstrukce chodníku, k.ú. Městys Blížkovice	Rozpočet: 13/05/15
Objekt :	09 Rekonstrukce chodníku č. parc. 2858/2, 3147	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		32		32,00		
34	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou nové obruby: 442,7+68,3	m	511,00	163,00	83 293,00
				511,00		
35	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 2,93+3+1,5+1,5+3,26+3,13+3,18+3+3,3+2,6+3,58+3,2+3,9+2,3+3,4+3,35 6+4+5+3,6+5,5+3,77	m	75,00	191,00	14 325,00
				47,13		
				27,87		
36	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 396+42	m	438,00	191,00	83 658,00
				438,00		
37	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 lože pod obruby: (396+42+75)*0,3*0,1	m3	15,39	1 722,00	26 501,58
				15,39		
38	59217335	Obrubník zahradní, vibrolis. beton, šedý 1000/50/200 mm 511*1,01	kus	516,11	54,00	27 869,94
				516,11		
39	59217472	Obrubník silniční, vibrolis. beton, šedý 1000/150/250 396*1,01	kus	399,96	85,00	33 996,60
				399,96		
40	59217476	Obrubník silniční nájezdový, vibrolis. beton, šedý 1000/150/150 75*1,01	kus	75,75	74,00	5 605,50
				75,75		
41	59217480	Obrubník silniční přechodový, vibrolis.beton, šedý 1000/150/150-250 42*1,01	kus	42,42	245,00	10 392,90
				42,42		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				298 570,52
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
42	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho rozebrání stávající dlažby: 109,667*1,5	m2	164,50	32,00	5 264,03
				164,50		
43	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých odstranění stávajících obrub: 510+350	m	860,00	45,00	38 700,00
				860,00		
44	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní 510+350	m	860,00	2,00	1 720,00
				860,00		
45	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	164,50	4,00	658,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				46 342,03
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
46	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	738,39	25,00	18 459,63
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				18 459,63
Díl: 722		Vodovod				
47	722100002T00	Zákopová souprava šoupátková	kus	2,00	890,00	1 780,00
48	722100051T00	Poklop šoupátkový + podklad. deska	kus	2,00	625,00	1 250,00
49	722100052T00	Poklop hydrantový + podklad. deska	kus	2,00	1 722,00	3 444,00
50	722101101T00	Šoupě vodovodní přírubové DN 80	kus	2,00	3 078,00	6 156,00
51	722101201T00	Hydrant podzemní litinový DN 80/1250	kus	2,00	7 413,00	14 826,00
52	722211813R00	Demontáž armatur vodov.se dvěma přírubami DN 80 /šoupě, hydrant, patk. koleno. TP trubky/	kus	8,00	105,00	840,00
53	85224-1121	Montáž tvar. litpřír. ve výkopu DN 80 /patk. koleno, TP trubka/	kus	4,00	350,00	1 400,00
54	89124-1111	Montáž šoupátek př. ve výkopu DN 80 vč. zákop. soupr.	kus	2,00	437,00	874,00
55	89124-7111	Montáž hydrantů podzem. DN 80	kus	2,00	219,00	438,00

Slepý rozpočet

Stavba :	162 Rekonstrukce chodníku, k.ú. Městys Blížkovice	Rozpočet: 13/05/15
Objekt :	09 Rekonstrukce chodníku č. parc. 2858/2, 3147	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
56	89940-1112	Osazení poklopů lit. šoupátkových	kus	2,00	404,00	808,00
57	89940-1113	Osazení poklopů lit. hydrantových	kus	2,00	749,00	1 498,00
58	89940-1120	Těsnění pryž. DN 80, šrouby, matky,...	kompl	1,00	545,00	545,00
59	998722201R00	Přesun hmot pro vodovod, výšky do 6 m	%	1,00	25,00	25,00
Celkem za		722 Vodovod				33 884,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
60	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	147,40	68,00	10 023,27
61	979990001V02	Poplatek za skládku stavební suti Petrůvky - asfalty	t	13,93	68,00	947,10
62	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	161,56	144,00	23 263,92
63	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4 200,43	1,00	4 200,43
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				38 434,73